RI.271.04.2023

dot.:

GMINA RADZANOWO

ul. Ptocka 32, 09-451 Radzanowo

pow. ptocki, wo|. mazowieckie
tel. 24 369 50 10, NIP 774-31-28-020

Radzanowo, 2023.02.22

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

RI1.271.04.2023

postepowania o udzielenie Zzamowi
,Dostawa ttucznia przeznaczonego
Funduszu Soteckiego i na potrzeby

enia publicznego na zadanie:
do wbudowania w drogi gminne w ramach
Zaktadu Gospodarczego”. Nr sprawy:

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 1 i ust.2 ustawy Pzp, Zamawiajacy - Gmina Radzanowo,
informuje, ze w prowadzonym postepowaniu w wyniku badania i oceny jako najkorzystniejsza
wybrana zostata oferta ztozona przez Wykonawce:
NIK-WAN Ustugi Budowlane Firlej Aneta
26-600 Radom, ul. Postéw Greckich 4/21
Uzasadnienie wyboru: Oferta jest zgodna z ustawg Prawo Zamoéwien Publicznych i SWZ oraz

otrzymata najwiekszg faczng ilo§é punktow - 100

Oferta najkorzystniejsza spetniajaca wymagania.
Zestawienie i punktacja ofert:

pkt., wedtug kryteriow okreslonych w SWZ.

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Punktacja w
kryterium cena

Punktacja w kryterium
termin pfatnosci

Punktacja
taczna

1

KRUSZYWOSORT PPHU Wiktor
Siadaczka, 26-900 Radom, ul. Marglowa
83

81,40

100,00

88,84

PHU. DAW-TRANS DUO Dawid
Podstawka, 26-085 Miedziana Gora,
Kostomtoty Drugie, ul. Bugajska 77

86,75

100,00

92,05

Ustugi Transportowo-Zatadunkowe
Stawomir Rozumek, 09-410 Ptock, ul.
Armii Krajowej 5B/24

99,62

100,00

99,77

Ustugo Rolnicze i Budowlane
Konserwacja Drég i Wodociggéw
Transport Towaréw i Handel Henryk Gos,
96-332 Regnow, Regnow 10

97,85

100,00

98,71

TRANS-MAT Mateusz Wojcik, 26-800
Biatobrzegi, ul. Polna 8/46

77,73

100,00

86,64

Ustugi Transportowo-Budowlane Michat
Kleniewski, 06-450 Glinojeck, Kondrajec
Panski 28A/1

94,30

0,00

56,58

MADURA Gierasinska Anna, 26-624
Kowala, Kowala Kolonia, ul. Radomska
155

86,67

100,00

92,00

ADAMS-TRANS Przemystaw AdamczyKk,
26-640 Skaryszew, Makéw ul. Sporna 8

97,33

100,00

98,40

P.H.U. CAREX Grzegorz Domagata, 26-
026 Morawica, Brzeziny ul. Checinska
353

94,99

100,00

96,99

10

NIK-WAN Ustugi Budowlane Firlej Aneta,
26-600 Radom, ul. Postéw Greckich 4/21

100,00

100,00

100,00




